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EKSPLIKATSIOON - 7. KORRUS

Ä,  ÄRIPIND (BÜROO)

Ä,  ÜLDPIND

Ä, TEHNOPIND

Nr

7-1
7-2
7-3
7-4

701
702
703
704
705
706
707
708
709

710
711

Ruumi nimetus

BÜROO
BÜROO
BÜROO
BÜROO

TREPIKODA 1
TREPIKODA 2
TREPIKODA 4
LIFT 1
LIFT 2
LIFT 4
TREPIKODA
KORIDOR
KORIDOR

TEHNORUUM
TEHNORUUM

Pindala

240.4
150.8
414.3
453.1
1 258.6 m²

24.6
25.6
26.2
3.4
6.1
2.6
41.3
18.2
5.0
153.0 m²

3.6
11.9
15.5 m²
1 427.1 m²

NPMKÜLMIK

NP
M

KÜ
LM
IK

NPM
KÜLMIK

NPM

KÜLMIK

NPM
KÜLMIK

NP
M

KÜ
LM
IK

KÜLMIK

NPM

KÜLMIK

KÜLMIK

garderoob

INVA WC
KORISTUS

garderoob

INVA WC
KORISTUS

ka
pp

/g
ar

de
ro

ob

ga
rd

er
oo

bka
pp

koristus
ladu

garderoob

ga
rd

er
oo

b

kapp

abiruum

43.1 m2

9'

10'

N'

N'
M'

M'
L'

L'
K'

K'
J'

J'
I'

I'
H'

H'
G'

G'
F'

F'

O'

O'

1

M-01

M-06

34.5 m2

64.5 m2

36.9 m2

62.6 m2

40.6 m2

+22.54

+22.54

+22,73

+22,73 +22,73

+22,73

+22,73

+22,73

+22,73

+22,73

+22,73

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

5 969

7 741

13 142

32 333

24 000

12 738

6 000

6 034

6 350

6 000

2 832

6 375

16 266

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

5 982

6 000

59 570

18
 1

76
6 

00
0

17
 5

13
5 

38
0

6 400 6 000 6 000 6 000 6 000 7 100 6 000 6 000 6 000 6 000 5 575
7 100 13 402 4 8142 117 2 500 6 3831 783 6 000 6 000 6 000 10 977

2 
93

7
60

0

2 333
600

5 400

600
5 400

5 400

600
5 400

5 400

600
5 373

600
5 566

600
5 400

600

600
5 400

600
5 450

600

550
5 400

600

550 6006003 4666002 117 6 6005 450 4 8147 4026005 400 5 4006006 5005 400 10 977

600

5 400

5 400

5 566

600

600

5 400

4 822

600

5 400

5 400

600

600

5 400

5 400

600

600
5 382

600

600

6 
00

0
5 

38
0

60
0

6 
40

0
60

0
5 

75
4

60
0

2 
95

9
60

0

550
5 825

600
5 566 600

5 400
3 500

600 2 832

+22.52
+20.67

+20.71

+20.77

40.8 m2

VS-04

VS-04

VS-04

VS-04

VS
-0

4

VS-04

VS
-0

4

SS
-0

2

SS-04

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

Sademeveerenn. 
Varustada küttekaabliga

SS
-0

2

SS-04

SS-06

SS-08
SS-07

SS-08

KlaaspiireRohekatus 
(kukeharjamatt)

Klaaspiire Rohekatus 
(kukeharjamatt)

KlaaspiireKlaaspiire

Klaaspiire

Klaaspiire

Klaaspiire

EI-30

EI-30

≥ 
1:

60

≥ 
1:

60

≥ 1:60

≥ 1:60

≥ 1:60

≥ 
1:

60

≥ 
1:

60

≥ 
1:

60

≥ 
1:

60

≥ 1:60

≥ 1:60

≥ 1:100

≥ 1:100

≥ 1:60

≥ 1:100

≥ 1:100

≥ 1:100

KSL KSL KSL

KSL

KSL

KSL

KSL

KSL

EL. KILP

45 in

45 in

20 in

20 in

22 m

30 m

25 m

30 m

11 m

≥ 1:100

710

711

704

706

702

707

705

BÜROO
7-1

BÜROO
7-4

708
709

BÜROO
7-3

BÜROO
7-2

11'

11'

1
1

2

2

701

8'

6 000 6 000 6 000
8 1662 500 17 617

600600 6006 9661 900 5 400 600600 5 400 600 5 400

SS
-0

4

E E

KSL.01 SUITSULUUK / PÄÄS 
KATUSELE 1200x1200mm
kohtkindel redel

EI-30 EI-30

EI-30

EI-30

EI
-3

0

EI-30EI-30

EI-30

EI-30
EI-30

703

2

B B

3

3

4

4

5

5

6

6

7 8 9 10

C C

D D

11D1

D1

A A

DC

DA

DB

D5

7'

D2

D2

D3

D3

D4

D4

N

KuupäevMuudatuse sisuMuudatus
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Korpus D: Hoonemaht - välissein teljel DC liikus 6200 mm sissepoole, ühes liituvate konstruktsioonide ja telgedega, 
nurgaaken nurgas DC-D5 muutus

6. ja 7.korrus: muutus katuseterrasside ulatus

M-01

M-06

MÄRKUSED:
1. Kõik muudatused kooskõlastada arhitektiga.
2. Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ehitusel.
3. Vundamendi, kandeseinade, vahe- ja katuslagede ning silluste 

konstruktsioon täpsustada vastavalt konstruktiivsele projektile.
4. Kõik tooted paigaldada vastavalt tootjapoolsetele paigaldusjuhistele.

Tuletõkkesektsiooni piir (EI 60)

VS-04 UUS VÄLISSEIN PEALEEHITUSES (U≤0,17 W/(m2K); 
R’w≥50dB)

- Alumiinium (kassetina)
- Tuulutusvahe, horisontaaalne puitroov, 25x70 mm, s≤400 mm
- Tuulutusvahe, vertikaalnepuitroov, 25x70 mm, s≤600 mm
- Tsementkiud tuuletõkkeplaat, vuugid tihendatud, nt. Cembrit 
Windstopper extreme, 9 mm

- Vertikaalne termoprofiilkarkass, 200 mm, t=1,5 mm, s≤600 mm / 
vahel mineraalvill soojustus, nt ISOVER KL33

- Aurutõkkekile, vuugid tihendatud
- Horisontaalne kübarprofiil 50 mm, t=0,6 mm, s≤400 mm
- 2x Kipsplaat, välimine erikõva, 2x12,5 mm
- Siseviimistlus (vt sisearh. osa proj)

SS-02 UUS KANDEV SISESEIN (R’w≥58dB; REI60)
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale
- R/b õõnesplokk, nt Columbia-Kivi, 240 mm
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale

SS-04 UUS KANDEV SISESEIN (R’w≥55dB; REI60)
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale
- Monteeritav r/b sein, 200 mm
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale

SS-06 UUS ŠAHTI SISESEIN (R’w≥44dB; REI60)
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale
- Kergbetoonsein, 150 mm

SS-07 UUS MITTEKANDEV SISESEIN (R’w≥44dB; REI60)
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale
- Kergbetoonsein, 150 mm
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale

SS-08 UUS MITTEKANDEV SISESEIN (R’w≥56dB; EI60)
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale
- 2x Kipsplaat, välimine erikõva, 2x12,5 mm
- Metallkarkass, 120 mm / vahel mineraalvill soojustus, 120 mm
- 2x Kipsplaat, välimine erikõva, 2x12,5 mm
- Siseviimistlus, vastavalt sisearh osale

Evakuatsioonipääs

Olemasolev säilitatav konstruktsioon

Projekteeritav soojustussüsteem

Projekteeritav kergbetoonplokksein

Projekteeritav kergkarkassvahesein

Projekteeritav r/b plokksein

Projekteeritav r/b elementsein

Olemasolev likvideeritav konstruktsioon

KONSTRUKTSIOONIDE TINGMÄRGID

Projekteeritav termoprofiilkarkasssein
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